Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 23:21
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/ground-zero-gzcs-200mblr-lhd-zestaw-glosnikow-niskotonowych-o-
srednicy-200-mm-mocy-50-w-rms-sztuka-dedykowany-do-samochodow-mercedes-benz-p-9746.html
Ground Zero GZCS 200MBL/R-LHD Zestaw
głośników niskotonowych o średnicy 200 mm,
mocy 50 W RMS/ sztuka dedykowany do
samochodów Mercedes-Benz
Cena 1 999,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Ground Zero
Opis produktu
Opis produktu
Samochody premium zasługują na doskonały dźwięk - a to obejmuje głęboką i mocną reprodukcję basów, której nie zapewnia
podstawowa konfiguracja głośników w samochodach Mercedesa.
Jednak idealne rozwiązanie jest dość proste - wytrzymałe głośniki niskotonowe 8 ”/ 200 mm systemu Ground Zero GZCS
200MBL/R-LHD idealnie pasują do oryginalnych pozycji montażowych w przegrodzie i zapewniają dokładnie takie brzmienie,
które można poczuć i które przynosi muzykę do życia.
Zestaw głośników dedykowany do:
Mercedes-Benz klasa C
Model W205
Produkowany od: 2014 roku
Miejsce montażu Przegroda - lewa i prawa strona
Model S205
Produkowany od: 2014 roku
Miejsce montażu Przegroda - lewa i prawa strona
Model C205
Produkowany od: 2015 roku
Miejsce montażu Przegroda - lewa i prawa strona
Model A205
Produkowany od: 2016 roku
Miejsce montażu Przegroda - lewa i prawa strona
Mercedes-Benz klasa GLC
Model X253
Produkowany od: 2015 roku
Miejsce montażu Przegroda - lewa i prawa strona
Model C253
Produkowany od: 2015 roku
Miejsce montażu Przegroda - lewa i prawa strona
wygenerowano w programie shopGold
Mercedes-Benz klasa E
Model W213
Produkowany od: 2014 roku
Miejsce montażu Przegroda - lewa i prawa strona
Model S213
Produkowany od: 2016 roku
Miejsce montażu Przegroda - lewa i prawa strona
Model C238
Produkowany od: 2017 roku
Miejsce montażu Przegroda - lewa i prawa strona
Model A238
Produkowany od: 2017 roku
Miejsce montażu Przegroda - lewa i prawa strona
Specyfikacja
Model Ground Zero GZCS 200MBL/R-LHD
Rodzaj Głośnik niskotonowy
Miejsce montażu Przegroda - lewa  i prawa strona
Moc 50 W RMS
Moc MAX 90 W
Impedancja 4 Ohm
Pasmo przenoszenia 40 Hz - 2500 Hz
SPL 86 dB
Średnica 200 mm
Średnica cewki 35,5 mm / 1,4 cala
Membrana woofera Celuloza
Kosz woofera Aluminium
Układ magnetyczny woofera Neodymowy
Co znajduje się w pudełku?
Głośniki niskotonowe 2 sztuki
Karta gwarancyjna Tak
Paragon lub faktura VAT Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold